Pouso Alegre, 17 de Setembro de 2002.

Ofício Nº 600/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 16 de setembro, sendo:

Projeto de Lei nº 5948/2002 – Denominação de via pública: Rua Arlindo Lopes da Silva

Projeto de Lei nº 5949/2002 – Denominação de via pública: Rua Claudinei Lopes da Silva

Projeto de Lei nº 5955/2002 – Denominação de via pública: Rua Castorino Borges de Andrade

Projeto de Lei nº 5956/2002 – Denominação de via pública: Avenida José Roberto da Cunha

Projeto de Lei nº 5961/2002 – Denominação de via pública: Rua Antonio Patrocínio Parreiras

INDICAÇÕES

Nº 282/2002 - Nº 283/2002 - Nº 284/2002 - Nº 285/2002 - Nº 286/2002

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Fátima A. Belani Ribeiro

	Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE